
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71711006G

2. Data e Regjistrimit 11/05/2017
3. Emri i Subjektit ARC Konstruksion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Fshati Marikaj, Pasuria me nr.143/28, 
Zona Kadastrale 2596, Vol.19, fq.131, Vore 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si; 
suvatime,shtrim pllakash ,murature , karpentieri, punime 
hekuri , betonime , hidroizolime , patinime , lyrje me boje, 
instalime elektrike , instalime hidraulike , riparime dhe 
perforcimee te strukturave prej betoni, etj. Sherbime 
konsulence ne fushen e ndertimit, projektimit dhe arredimit. 
Sherbime kolaudimi dhe supervizioni per objekte ndertimi. 
Sherbimi te ndryshme projektimi dhe inxhinierike. Tregeti, 
mport-eksport ne fushen e materialeve te ndertimit, elektrike 
, hidraulike, pajisje dhe vegla pune etj. Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull 
por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje;Te marre hua, 
hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Prodhim dhe 
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montim konstruksione metalike.Montim te frigoriferave 
industriale
Kastriot Hajdaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/05/2022 Deri: 18/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kastriot Hajdaraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Uran Kazazi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Shijak  SHIJAK Fshati Pjeze, Njesia administrative 
Xhafzotaj, Shijak, NR Pasurise 64/49 & 64/50, Volumi 05, 
Faqqe 215 & 216, ZK 2978 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Zone kadastrale 2704, 
Numer pronesie 516/38 
Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Monte Karlo, Lagja nr. 14, 
Kamez 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARC Konstruksion
E-Mail: arckonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0682033413  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4CCDD-CB57-4B56-A5B7-7F32EC1B6E41
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-280192-05-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851868-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 03.07.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Fshati Fanje, Lagjja Lena, Nr Pasurie 5/21, Volumi 10, Faqe 13, 
Zona Kadastrale 2924;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Nr Pasurie 88/31, Volumi 3, Faqe 10, Zona Kadastrale 3517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857261-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-032254-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.12.2018 per ndryshim  objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arckonstruksion@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si; suvatime,shtrim 
pllakash ,murature , karpentieri, punime hekuri , betonime , hidroizolime , patinime , lyrje 
me boje, instalime elektrike , instalime hidraulike , riparime dhe perforcimee te strukturave 
prej betoni, etj. Sherbime konsulence ne fushen e ndertimit, projektimit dhe arredimit. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0296F88C-8A89-436A-A7CC-FCCBDFD35229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9BC5E50-9A4D-42EA-8CED-6CCC92D7057B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B8055-375A-41D0-87EC-6EDB8807443A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1B8055-375A-41D0-87EC-6EDB8807443A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F90AE29-51A8-4CC3-B1DB-02FB304283CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FBE25B-B740-4B9D-B7FD-2BF2C96C1717
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Sherbime kolaudimi dhe supervizioni per objekte ndertimi. Sherbimi te ndryshme 
projektimi dhe inxhinierike. Tregeti, mport-eksport ne fushen e materialeve te ndertimit, 
elektrike , hidraulike, pajisje dhe vegla pune etj. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te 
saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje;Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme ")          u be            ("Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit si; suvatime,shtrim pllakash ,murature , karpentieri, punime hekuri , 
betonime , hidroizolime , patinime , lyrje me boje, instalime elektrike , instalime 
hidraulike , riparime dhe perforcimee te strukturave prej betoni, etj. Sherbime 
konsulence ne fushen e ndertimit, projektimit dhe arredimit. Sherbime kolaudimi 
dhe supervizioni per objekte ndertimi. Sherbimi te ndryshme projektimi dhe 
inxhinierike. Tregeti, mport-eksport ne fushen e materialeve te ndertimit, elektrike , 
hidraulike, pajisje dhe vegla pune etj. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj 
mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te 
nenshkruaje marreveshje;Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet 
te jete e nevojshme nga asambleja e pergjithshme. Prodhim dhe montim 
konstruksione metalike.Montim te frigoriferave industriale")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-048656-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 27.12.2018 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Nr Pasurie 88/31, Volumi 3, Faqe 10, Zona Kadastrale 3517;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A00B4C-C0CC-4A4C-BD08-21FCD3D66256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A00B4C-C0CC-4A4C-BD08-21FCD3D66256
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A67D8B-8F20-4588-B8E5-6AD6B8C9130C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB074F8F-00D1-447F-89C8-6F3F28EA4E21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD0C5EC-E947-4DCC-8484-5AE649750D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD0C5EC-E947-4DCC-8484-5AE649750D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E0C5EB-4A05-43FB-999F-5C0BE1D73E01
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09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158275-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Fshati 
Marikaj, Pasuria me nr.143/28, Zona Kadastrale 2596, Vol.19, fq.131, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "3 Deshmoret", pallati Molla Shpk, Kati 1, Hyrja Nr.2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234625-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ARC Konstruksin-2018-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2018-ARC-PF-Shenime.pdf
2018-Arc Konstruksion-vendimi-PF-2018-QKB-VF.pdf
ARC Konstruksion-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259569-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.07.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Fshati Fanje, Lagjja Lena, Nr Pasurie 5/21, Volumi 10, Faqe 13, Zona Kadastrale 2924;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF4F0CD-909D-4EDB-9B8D-3B72CBA145B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD0CD67-8FDE-432E-A627-FA3F09FF4B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF729765-3A44-4242-926A-C9E06D19B5A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713EB6B8-7803-48C1-9C4C-441B795A0A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF77355-A731-4386-9330-0C704C289F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65987B13-695D-412F-82E9-CD0562DFF7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737AD897-5F2D-4F37-8920-0979517DB31C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996AF0B4-41A1-4148-8FDE-D72EF6FF294E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996AF0B4-41A1-4148-8FDE-D72EF6FF294E
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20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435667-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.12.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Bulgarec, Nr.Pasurie 701/2, Zona Kadastrale 1491;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533318-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019-Arc Konstruksion-PF-Shenime Shpjeguese-1.pdf
ARC Konstruksin-2019-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2019-Arc Konstruksion-vendimi-PF-2019-SIT.pdf
ARC Konstruksion-2018-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646520-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.01.2021, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Bulgarec;         
Fshati Bulgarec, Nr.Pasurie 701/2, Zona Kadastrale 1491;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658421-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2021, per hapjen e 1(nje) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906C350-CFB9-4E14-A4FA-0A14222D859E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A906C350-CFB9-4E14-A4FA-0A14222D859E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8C9A73-818B-4C26-8A82-2D542F76A23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31569032-13F0-40B5-B8DC-912480ECD555
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C43FF7-F1E8-423C-8681-6B3C93D56012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC7AA4F5-C011-4D4D-9129-12E27925E416
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0798574-241C-4931-BC1F-9FF032AC17DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F50706-69D1-444B-9399-337E383F65A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51801403-C227-4F78-BEAE-F98013E1D55D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51801403-C227-4F78-BEAE-F98013E1D55D
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adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Njesa Administrative Mamurras, Zona Kadastrale 1676, Pasuria 
Nr.174/3, Fushe-Mamurras;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698539-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.05.2021, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 5-Maj, Zona Kadastrale 8525, Nr Pasurie 24/121, Vol 18, Fq 129;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729741-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020-ARC Konstruksion-Shenime.pdf
2020-Arc Konstruksion-vendimi-PF-2020.pdf
ARC Konstruksion-2020-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
ARC Konstruksin-2020-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872694-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 3.3.2022 per hapje adrese dytesore

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D4765-8D82-459D-B39E-2FC06F5AA6C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6D4765-8D82-459D-B39E-2FC06F5AA6C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FA3ED4-7329-439D-87BB-A9E177C6B572
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7302234-1D46-41A4-857C-2E239AAFC91D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8DEFB-DF67-4B41-9C5A-E57E4D0B6701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D8DEFB-DF67-4B41-9C5A-E57E4D0B6701
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191762E4-D5F4-4DFA-9B55-8D60090136BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FED1A8-DF4F-4DB2-A754-180D306AD846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B74751-CD4E-45D8-BC69-A333AAE93E1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E23B24-52AB-47A7-B74D-6590C90B0786
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         
Mursi, Njesia Administrative Xarre, Bashkia Konispol, ne numrat e pronesise 850/1, 
zk.2747 dhe 850/4, zk.2747;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909373-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2022 per riemerimin e 
amdinistratorit  Z.Kastriot Hajdaraj dhe Hapjen e adreses sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Zone kadastrale 2704, Numer pronesie 516/38;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Hajdaraj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/05/2017")            u be              ("19/05/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Hajdaraj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/05/2022")            u be              ("18/05/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920335-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.31.05.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Dermenas, RADOSTINE, Zona kadastrale 3143, nr pasuris 67/16, vol 8, indeksi 
hartes  k34-112-(193-d);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6628C2-3C6C-41EF-A301-98CAE4805712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF01DEE4-FFEC-4FBA-960E-B9747C91C815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF01DEE4-FFEC-4FBA-960E-B9747C91C815
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC89AE2-5A4D-4E0B-A991-6EB784CD0EF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EBC956-2BDD-4E05-B04F-04ACA424AAAD
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930253-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021-Arc Konstruksion-vendimi-PF-2021 (1).pdf
ARC Konstruksion-2021-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
ARC Konstruksin-2021-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
2021-ARC-PF-Shenime-2021.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-988505-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.09.2022 ku  07.09.2022 ku është 
vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga Monte Karlo, Lagja nr. 14, Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019654-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkees date  24.10.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Dermenas;         RADOSTINE;         
Dermenas, RADOSTINE, Zona kadastrale 3143, nr pasuris 67/16, vol 8, indeksi hartes  
k34-112-(193-d);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-124614-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7458A202-A81C-4B8C-989A-9C2795CAB89C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A61E80F8-2FF3-4E68-A467-98291DA9536A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C662E28-4939-4508-87D8-8DAF8A6B6BA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D8115A-B103-4D0C-ACB3-3BDC88C1E89F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=591F6F26-E6AE-4BB2-8483-0F791D38046C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CA4E4A-9BA0-4526-9195-0B1DACBBD679
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Lista e Dokumenteve:
2022-ARC-Shenime.pdf
ARC Konstruksin-2022-Pasqyra e pozicionit financiar-VF1.xlsx
ARC Konstruksion-2022-Pasqyra e performancës sipas natyres-VF1.xlsx
2022-Arc Konstruksion-vendimi.pdf

22/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-289194-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
ARCKonstruksionPasqyraeperformancssipasnatyresVF.xlsx
ARCKonstruksinPasqyraepozicionitfinanciarVF.xlsx
ARCKonstruksionShAutorizim.pdf
ARCVednimiPF.pdf
ARCShenime.pdf

20/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-361103-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga 5-Maj, Zona Kadastrale 8525, Nr Pasurie 24/121, Vol 18, Fq 129;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         FUSHE-
MAMURRAS;         Njesa Administrative Mamurras, Zona Kadastrale 1676, Pasuria 
Nr.174/3, Fushe-Mamurras;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-362034-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i i kerkeses se administratorit per mbylljen e 1 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Xarre;         MURSI;         Mursi, 
Njesia Administrative Xarre, Bashkia Konispol, ne numrat e pronesise 850/1, zk.2747 dhe 
850/4, zk.2747;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61951A03-448F-495E-9FA7-91956D7D8F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4168843-C165-4B18-947B-661D1DB50F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267E5C76-C3FC-4070-BC76-6CACF219000A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50358272-E372-4446-9362-A1DDAA92C8E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D343D1D6-E17F-4688-84F6-ECC8F441971B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=420CC680-0506-49E5-B0F9-874E3DFE72EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD41B52C-78BE-46A9-B369-CCA0576EB0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCBD77B-C456-477C-A9DA-24230A7E9C7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F59C5070-A1B2-4A0D-A09F-FCE15B1098F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD24B9-508C-441D-9002-65813A3857B2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447194-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 16.05.2025 përr hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Fshati Pjeze, Njesia administrative Xhafzotaj, Shijak, NR Pasurise 64/49 & 64/50, 
Volumi 05, Faqqe 215 & 216, ZK 2978;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-459823-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
ARCKonsShenime.pdf
ARCKonstruksionVENDIMI.pdf
ARCKonstruksinPasqyraepozicionitfinanciarVF.xlsx
ARCKonstruksionShAutorizim.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32F4917-617F-4F9F-9A77-6895E270105A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17233E49-C2B5-47BC-A318-09D24429D02F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859C7DC3-64E7-4CD4-9775-70C535BDB4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43400DAA-A3FE-4CFC-86B6-D7A473FBB700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F75F8B1-A58F-44F5-AA18-4B07BACAB915
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C2D4C1-9458-4CE6-81FF-C9873B6FB7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714DF696-51FD-45E8-B8D7-7F49FE6C87DA

